
1

Διεκπεραίωση:
μόνο με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

-----
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

   
                                         

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΤΜΗΜΑ Β΄ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

-----

Βαθμός Ασφαλείας: 
Βαθμός Προτεραιότητας: 

                                        

Ταχ. Δ/νση : Ανδρέα Παπανδρέου 37
Τ.Κ. – Πόλη : 15180 – Μαρούσι
Ιστοσελίδα : http://www.minedu.gov.gr
Πληροφορίες : Ε. Κόκκορα, Ε. Μπακιρτζή, Π. Μπεκρή, 

   Ε. Φραγκιουδάκη
Email : dprb@minedu.gov.gr 
Τηλέφωνα : 210 3442256, 2180, 2750, 2126

                                            

Μαρούσι, 5-8-2021
Αρ. Πρωτοκόλλου: 97238/Ε2

ΑΠΟΦΑΣΗ

ΠΡΟΣ: Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης

ΚΟΙΝ.: Περιφερειακές Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης

ΘΕΜΑ: Ανακλήσεις, τροποποιήσεις και αποσπάσεις εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης από 
ΠΥΣΔΕ σε ΠΥΣΔΕ για το διδακτικό έτος 2021-2022.

H ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) του άρθρου 16 περ. Γ΄ παρ. 5 του ν. 1566/1985 (Α 167), όπως συμπληρώθηκε με τη διάταξη της παρ. 3 του άρθρου 
6 του ν. 1674/1986 (Α 203).

β) της παρ. 3 του άρθρου 50 του ν. 1756/1988 (Α 35), όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 1 του άρθρου 94 του ν. 
4055/2012 (Α 51).

γ) της παρ. 3 του άρθρου 47 του ν. 2304/1995 (Α 83).

δ) της παρ. 7 του άρθρου 46 του ν. 2413/1996 (Α 124).

ε) της παρ. 20 του άρθρου 19 του ν. 2386/1996 (Α 43).

στ) της παρ. 1 του άρθρου 21 του ν. 2946/2001 (Α 224), όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 151 του ν. 4600/2019 (Α 
43).

ζ) της παρ. 4 του άρθρου 6 του ν. 3027/2002 (Α 152), όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 12 του άρθρου 44Α του ν. 
4115/2013 (Α 159).

η) του άρθρου 17 του ν. 3402/2005 (Α 258).

θ) των παρ. 1 του άρθρου 6 του ν. 3454/2006 (Α 75).

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:x.rosseti@minedu.gov.gr


2

ι) της παρ. 4 του άρθρου 17 του ν. 3649/2008 (Α 39).

ια) της παρ. 7 του άρθρου 93 του ν. 3852/2010 (Α 87), όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 7 παρ. 2 του ν. 
4071/2012 (Α 85).

ιβ) της παρ. 10 του άρθρου 182 του ν. 3852/2010 (Α 87).

ιγ) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 31 του ν. 3848/2010 (Α 71), όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 2 του άρθρου 37 του 
ν. 4351/2015 (Α 164) και τροποποιήθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 33 του ν. 4386/2016 (Α 83).

ιδ) της παρ. 5α του άρθρου 2 του ν. 3868/2010 (Α 129).

ιε) της παρ. 1 του άρθρου 12 του ν. 4071/2012 (Α 85).

ιστ) της παρ. 12α του άρθρου 44Α του ν. 4115/2013 (Α 24).

ιζ) του άρθρου 52 του ν. 4115/2013 (Α 24), όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 2 του άρθρου 39 του ν. 4403/2016 (Α 
125)

ιη) της παρ. 12β του άρθρου 27 του ν. 4386/2016 (Α 83).

ιθ) του άρθρου 29 του ν. 4521/2018 (Α 38).

κ) της παρ. 17 του άρθρου 19 του ν. 4692/2020 (Α 111) ), όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 4 του άρθ. ενενηκοστού 
τέταρτου του ν. 4812/2021 (Α΄110).

κα) του Π.Δ. 50/1996 (Α 45) και του Π.Δ. 100/1997 (Α 94).

2. Το Π.Δ. 18/2018 (Α 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων».

3. To Π.Δ. 81/2019 (Α 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους – Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων».

4. To Π.Δ. 83/2019 (Α 121) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών».

5. Το Π.Δ. 84/2019 (Α 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/ Ενιαίων 
Διοικητικών Τομέων Υπουργείων».

6. Την υπ’ αριθμ. 44229/E2/16-04-2021 (ΑΔΑ:6ΝΥΛ46ΜΤΛΗ-4ΤΘ) εγκύκλιο αποσπάσεων εκπαιδευτικών.

7. Την υπ’ αριθμ. 86774/E2/16-07-2021 Υ.Α. αποσπάσεων εκπαιδευτικών.

8. Την υπ’ αριθμ. 15/2021 Πράξη του Κ.Υ.Σ.Δ.Ε.

9. Τις αιτήσεις ανάκλησης και επανεξέτασης και τις ενστάσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Α. Ανακαλούμε, την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 86774/E2/16-07-2021 Υ.Α. μόνο ως προς το μέρος που αφορά στην απόσπαση 
των παρακάτω εκπαιδευτικών Δ.Ε. ως ακολούθως:   

Α/Α Α.Μ. Επώνυμο Όνομα Κλάδος ΠΥΣΔΕ 
Οργανικής

ΠΥΣΔΕ 
Απόσπασης

1 218646 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ ΠΕ04.02 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Δ ΑΘΗΝΩΝ
2 217734 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ03 ΑΡΓΟΛΙΔΑ ΕΒΡΟΣ
3 209312 ΑΝΤΩΝΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ01 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ
4 191191 ΒΗΧΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ86 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ
5 200297 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ86 Β ΑΘΗΝΩΝ ΑΧΑΙΑ
6 199739 ΓΑΝΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ86 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
7 182427 ΓΑΡΔΑΝΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ02 ΦΛΩΡΙΝΑ ΞΑΝΘΗ
8 704590 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.02 ΚΟΖΑΝΗ ΚΑΣΤΟΡΙΑ
9 225701 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΤΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ03 ΠΡΕΒΕΖΑ ΚΥΚΛΑΔΕΣ
10 199765 ΓΚΙΟΜΑΣΗΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ86 ΠΡΕΒΕΖΑ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ
11 213641 ΓΚΟΥΝΤΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΒΟΙΩΤΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ



3

Α/Α Α.Μ. Επώνυμο Όνομα Κλάδος ΠΥΣΔΕ 
Οργανικής

ΠΥΣΔΕ 
Απόσπασης

12 214249 ΔΕΝΤΣΟΡΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ80 ΧΙΟΣ ΗΜΑΘΙΑ
13 221744 ΔΕΡΜΕΝΤΖΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ01 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΡΟΔΟΠΗ
14 223330 ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 ΒΟΙΩΤΙΑ ΕΥΒΟΙΑ
15 222032 ΔΟΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02 ΠΡΕΒΕΖΑ ΤΡΙΚΑΛΑ
16 226453 ΔΡΑΚΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΠΕ02 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΧΑΝΙΑ
17 227249 ΕΨΙΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΞΑΝΘΗ Β ΑΘΗΝΩΝ
18 196736 ΖΑΜΑΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ01 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ
19 222049 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΚΙΛΚΙΣ ΞΑΝΘΗ
20 704721 ΖΕΡΒΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ02 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Α ΑΘΗΝΩΝ
21 192209 ΖΗΤΡΙΔΗΣ ΧΑΡΙΔΗΜΟΣ ΠΕ81 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ
22 227253 ΖΟΡΜΠΑΣ ΑΛΕΞΗΣ-ΑΘΑΝΑ ΠΕ04.01 Β ΑΘΗΝΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ
23 704556 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ02 ΠΕΛΛΑ ΗΜΑΘΙΑ
24 189252 ΘΕΟΧΑΡΑΚΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΠΕ02 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΕΡΡΕΣ
25 227894 ΘΕΡΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΞΑΝΘΗ
26 229897 ΚΑΒΒΑΔΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ81 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΚΕΡΚΥΡΑ
27 704564 ΚΑΚΙΟΥΣΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ02 ΛΕΥΚΑΔΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
28 227259 ΚΑΚΟΣΑΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 Α ΑΘΗΝΩΝ ΒΟΙΩΤΙΑ
29 168921 ΚΑΛΤΟΥΡΟΥΜΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ86 Α ΑΘΗΝΩΝ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ
30 191969 ΚΑΛΥΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ84 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Α ΑΘΗΝΩΝ
31 212056 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΝΙΚΗ ΠΕ02 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΑΧΑΙΑ
32 221763 ΚΑΣΒΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ01 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ
33 220703 ΚΑΤΣΑΔΟΥΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ07 ΑΡΚΑΔΙΑ ΕΒΡΟΣ
34 205709 ΚΑΤΣΙΜΠΟΥΡΑ ΦΙΛΟΜΕΝΗ ΠΕ86 ΓΡΕΒΕΝΑ ΛΑΡΙΣΑΣ
35 194330 ΚΕΡΑΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΒΟΙΩΤΙΑ ΚΥΚΛΑΔΕΣ
36 219269 ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ06 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Α ΑΘΗΝΩΝ
37 401263 ΚΟΝΤΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΠΕ06 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Γ ΑΘΗΝΩΝ
38 198559 ΚΟΤΡΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΤΡΙΚΑΛΑ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ
39 229925 ΚΟΥΚΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ80 ΚΕΡΚΥΡΑ ΓΡΕΒΕΝΑ
40 204348 ΚΟΥΣΛΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΟΥΛΑ ΠΕ87.01 Δ ΑΘΗΝΩΝ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
41 224978 ΚΟΥΤΣΙΑΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ11 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Α ΑΘΗΝΩΝ
42 702639 ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ02 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΚΥΚΛΑΔΕΣ
43 214548 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ11 ΚΕΡΚΥΡΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
44 210534 ΚΩΤΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ06 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Α ΑΘΗΝΩΝ
45 201641 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ02 ΚΟΖΑΝΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
46 703066 ΛΙΤΙΝΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.01 ΗΛΕΙΑ ΑΧΑΙΑ
47 219797 ΜΑΚΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ11 ΑΧΑΙΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
48 164062 ΜΑΛΛΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΠΕ02 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΚΥΚΛΑΔΕΣ
49 617389 ΜΑΝΤΡΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΦΛΩΡΙΝΑ
50 223949 ΜΑΡΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
51 211425 ΜΑΣΟΥΡΑΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΠΕ87.02 ΤΡΙΚΑΛΑ ΛΑΡΙΣΑΣ
52 219812 ΜΗΤΣΙΑΝΗ ΘΩΜΑΙΣ ΠΕ11 ΚΟΖΑΝΗ ΗΜΑΘΙΑ
53 701336 ΜΗΧΑΝΤΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
54 704467 ΜΙΧΑ ΖΩΗ ΠΕ11 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Α ΑΘΗΝΩΝ
55 186489 ΜΠΑΛΑΜΟΥΤΣΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟ Γ ΑΘΗΝΩΝ
56 228296 ΜΠΑΛΤΑΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ87.03 ΗΜΑΘΙΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
57 200014 ΜΠΕΛΛΑΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ86 Α ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ
58 227734 ΜΠΟΥΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ07 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΠΡΕΒΕΖΑ
59 210960 ΜΠΡΑΤΣΙΟΥ ΖΩΗ ΠΕ86 ΧΙΟΣ ΠΙΕΡΙΑ
60 210962 ΜΩΡΑΚΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ86 Α ΑΘΗΝΩΝ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ
61 218513 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ04.01 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
62 214594 ΝΟΥΣΙΑ ΑΓΑΠΗ ΠΕ11 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ ΕΒΡΟΣ
63 217587 ΝΤΟΥΜΑΖΙΟΥ ΠΑΝΤΟΥΛΑ ΠΕ02 ΚΕΡΚΥΡΑ Β ΑΘΗΝΩΝ
64 223465 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΚΥΚΛΑΔΕΣ
65 179589 ΠΑΛΙΑΧΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ



4

Α/Α Α.Μ. Επώνυμο Όνομα Κλάδος ΠΥΣΔΕ 
Οργανικής

ΠΥΣΔΕ 
Απόσπασης

66 201823 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΟΡΝΗΛΙΑ ΠΕ02 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ
67 198394 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ05 ΕΒΡΟΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
68 225123 ΠΑΤΑΒΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ
69 201886 ΠΕΡΛΕΠΕ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΒΟΙΩΤΙΑ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ
70 185086 ΠΗΓΟΥΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Β ΑΘΗΝΩΝ
71 209219 ΠΟΤΑΜΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΕΥΒΟΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΑ
72 226774 ΠΟΥΪΚΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ02 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
73 209222 ΡΑΔΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΚΙΛΚΙΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
74 700161 ΣΑΛΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ04.01 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΚΟΡΙΝΘΙΑ
75 211315 ΣΑΛΜΑΤΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ80 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΠΕΙΡΑΙΑΣ
76 215718 ΣΔΡΑΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ86 ΕΥΒΟΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ
77 226811 ΣΙΔΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΛΕΥΚΑΔΑ
78 228125 ΣΙΜΗΝΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΚΟΖΑΝΗ
79 205556 ΣΚΑΝΔΑΛΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ86 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ
80 224253 ΣΤΟΛΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ06 ΠΕΛΛΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
81 191009 ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ86 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑ
82 704142 ΤΖΙΩΤΑΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΕ06 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΚΥΚΛΑΔΕΣ
83 210377 ΤΟΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ78 ΛΑΡΙΣΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟ
84 225200 ΤΟΥΜΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11 ΣΑΜΟΥ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
85 219676 ΤΣΑΚΑΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ80 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΚΥΚΛΑΔΕΣ
86 216806 ΤΣΙΓΓΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Δ ΑΘΗΝΩΝ
87 194174 ΤΣΟΥΜΠΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ80 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΥΚΛΑΔΕΣ
88 207698 ΤΥΠΑΛΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ06 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ
89 181971 ΦΟΥΡΚΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ86 Α ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ
90 172395 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΙΟΥΛΙΑ ΠΕ89.01 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟ
91 209301 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ86 ΕΒΡΟΣ ΣΕΡΡΕΣ
92 226924 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΩ ΠΕ02 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΚΥΚΛΑΔΕΣ
93 211600 ΧΑΤΖΗΠΑΤΕΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ81 ΡΟΔΟΠΗ ΞΑΝΘΗ
94 181690 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΠΕ11 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Β. Τροποποιούμε την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 86774/E2/16-07-2021 Υ.Α. μόνο ως προς το μέρος που αφορά στην απόσπαση 
των παρακάτω εκπαιδευτικών, ως ακολούθως: 

Α/Α Α. Μ. Επώνυμο Όνομα Κλάδος ΠΥΣΔΕ Οργανικής
ΠΥΣΔΕ 

Απόσπασης
ΠΥΣΔΕ 

Τροποποίησης
1 229484 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΕΥΒΟΙΑ ΑΡΓΟΛΙΔΑ
2 703543 ΒΛΑΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΚΕΡΚΥΡΑ ΕΥΒΟΙΑ ΑΡΓΟΛΙΔΑ 
3 223328 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ04.01 ΔΡΑΜΑ ΚΟΖΑΝΗ ΚΑΡΔΙΤΣΑ
4 181118 ΜΑΛΑΜΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΚΙΛΚΙΣ Β’ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
5 212251 ΜΠΙΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ02 ΓΡΕΒΕΝΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΤΡΙΚΑΛΑ
6 211596 ΠΛΟΥΤΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ81 ΚΟΖΑΝΗ ΚΙΛΚΙΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
7 704579 ΣΕΒΑΣΤΟΥ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΠΕ03 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΛΕΣΒΟΣ
8 191009 ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ86 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
9 703748 ΤΣΙΑΤΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ83 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΑ

10 222773 ΧΡΗΣΤΕΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ02 ΜΕΣΣΗΝΙΑ ΡΟΔΟΠΗ ΕΥΒΟΙΑ

Γ. Αποσπούμε για εξαιρετικά σοβαρούς λόγους τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για το 
διδακτικό έτος 2021-2022, ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, ως ακολούθως:

Α/Α Α. Μ. Επώνυμο Όνομα Κλάδος ΠΥΣΔΕ Οργανικής ΠΥΣΔΕ Απόσπασης
1 200527 ΑΔΑΜ ΕΛΕΝΗ ΠΕ80 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ



5

Α/Α Α. Μ. Επώνυμο Όνομα Κλάδος ΠΥΣΔΕ Οργανικής ΠΥΣΔΕ Απόσπασης
2 704524 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΗΛΙΑΣ ΠΕ78 ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΙΕΡΙΑ
3 224613 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΛΕΞΗΣ ΠΕ08 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
4 224821 ΑΝΑΝΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΣΕΡΡΕΣ
5 208717 ΑΠΑΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ78 ΦΛΩΡΙΝΑ ΚΟΖΑΝΗ
6 184594 ΒΙΣΒΑΡΔΗ ΖΩΗ ΠΕ08 ΗΛΕΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ
7 229247 ΒΟΓΑ ΘΕΟΠΙΣΤΗ ΠΕ08 ΛΑΚΩΝΙΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ
8 223873 ΓΑΛΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ05 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΓΡΕΒΕΝΑ
9 229796 ΓΕΡΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ82 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΠΡΕΒΕΖΑ
10 214475 ΓΕΩΡΓΑΝΤΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ11 ΓΡΕΒΕΝΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
11 174243 ΓΙΩΤΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ80 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΤΡΙΚΑΛΑ
12 186326 ΓΚΑΡΓΚΑΝΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ01 ΓΡΕΒΕΝΑ ΛΑΡΙΣΑΣ
13 209319 ΓΚΕΚΑΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ01 ΦΛΩΡΙΝΑ ΚΟΖΑΝΗ
14 191482 ΔΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ80 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
15 401227 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕΛΛΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
16 219626 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ80 Α ΑΘΗΝΩΝ ΤΡΙΚΑΛΑ
17 176342 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ05 ΗΜΑΘΙΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
18 700372 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΦΙΛΙΠΠΑ ΠΕ78 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ
19 219745 ΔΟΥΒΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΗΛΕΙΑ ΑΧΑΙΑ
20 226022 ΔΟΥΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ11 Δ ΑΘΗΝΩΝ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
21 166652 ΕΦΕΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΑΧΑΙΑ
22 208820 ΖΙΟΥΝΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ87.02 ΤΡΙΚΑΛΑ ΛΑΡΙΣΑΣ
23 214506 ΗΛΙΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΛΑΡΙΣΑΣ
24 214820 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ78 ΗΜΑΘΙΑ ΣΕΡΡΕΣ
25 217327 ΚΑΚΑΤΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ01 ΛΕΥΚΑΔΑ ΗΜΑΘΙΑ
26 194310 ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΧΙΟΣ
27 219934 ΚΑΡΑΜΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ78 ΡΕΘΥΜΝΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟ
28 215102 ΚΑΡΑΟΥΖΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ80 ΤΡΙΚΑΛΑ ΛΑΡΙΣΑΣ
29 211376 ΚΑΣΚΑΜΑΝΙΔΟΥ ΤΑΤΙΑΝΗ ΠΕ82 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑ
30 213156 ΚΑΤΣΑΟΥΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΕ04.02 ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑ
31 704747 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ01 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΚΑΒΑΛΑΣ

32 215475 ΚΑΦΑΝΤΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΡΟΔΟΠΗΣ Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Α/ΘΜΙΑ)

33 218421 ΚΟΡΔΕΛΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ04.01 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΛΑΡΙΣΑΣ
34 211588 ΚΟΥΝΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ81 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ
35 210527 ΚΥΡΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ06 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑ
36 208337 ΛΑΓΗΝΑ ΑΙΜΙΛΙΑ ΠΕ81 ΚΑΒΑΛΑΣ ΔΡΑΜΑΣ
37 214552 ΛΑΜΠΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑ
38 191656 ΛΑΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ78 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
39 187472 ΛΙΑΝΔΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ87.06 ΧΑΝΙΑ ΡΕΘΥΜΝΟ
40 219073 ΛΙΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ05 ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΗΜΑΘΙΑ
41 181118 ΜΑΛΑΜΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΚΙΛΚΙΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
42 186346 ΜΗΤΡΑΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ01 ΓΡΕΒΕΝΑ ΤΡΙΚΑΛΑ
43 176386 ΜΟΣΧΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ05 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
44 195745 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.05 ΕΥΒΟΙΑ ΚΑΣΤΟΡΙΑ
45 219978 ΜΠΕΛΕΣΙΩΤΗ ΚΩΝ/ΝΑ ΠΕ80 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΑΡΓΟΛΙΔΑ
46 201123 ΜΠΙΣΑΛΑΣ ΚΩΝ ΝΟΣ ΠΕ01 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ
47 704196 ΜΠΛΑΤΖΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ01 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ



6

Α/Α Α. Μ. Επώνυμο Όνομα Κλάδος ΠΥΣΔΕ Οργανικής ΠΥΣΔΕ Απόσπασης
48 704163 ΜΠΟΤΣΑΡΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ81 ΚΕΡΚΥΡΑ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ
49 217261 ΜΠΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΝΕΚΤΑΡΙΟ ΤΕ02.01 ΚΟΖΑΝΗΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ
50 703578 ΜΠΟΥΡΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 ΚΥΚΛΑΔΩΝ Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
51 188069 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 Β' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
52 219655 ΝΤΕΤΣΙΚΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ80 ΑΡΤΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
53 186355 ΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ01 ΓΡΕΒΕΝΑ ΤΡΙΚΑΛΑ
54 205482 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ86 ΡΟΔΟΠΗ ΠΙΕΡΙΑ
55 182256 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ06 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
56 701312 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ81 ΡΕΘΥΜΝΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑ
57 160611 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
58 225110 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΑΡΓΟΛΙΔΑ ΑΡΤΑ
59 206474 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΑΓΟΡΗ ΠΕ01 ΧΑΝΙΑ ΦΩΚΙΔΑ
60 221803 ΠΑΡΛΙΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 ΦΩΚΙΔΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
61 220784 ΠΑΤΣΙΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ07 Β ΑΘΗΝΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑΣ
62 211763 ΡΑΚΟΒΑΛΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ01 ΗΛΕΙΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
63 200858 ΡΟΥΣΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 ΜΕΣΣΗΝΙΑ ΗΜΑΘΙΑ
64 228962 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ88.02 ΛΑΚΩΝΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ
65 228121 ΣΕΙΤΑΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ11 ΛΑΚΩΝΙΑ ΗΜΑΘΙΑ
66 219880 ΣΟΥΒΟΥΚΛΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ11 ΕΥΒΟΙΑ ΔΡΑΜΑ
67 162087 ΣΠΥΡΕΛΗ ΒΑΙΑ ΠΕ01 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
68 703921 ΣΤΕΡΓΙΑΚΟΥΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ04.01 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΛΑΡΙΣΑΣ
69 174639 ΤΑΧΟΥΛΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ83 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑ
70 204779 ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ ΑΚΥΛΑΣ ΠΕ81 ΗΜΑΘΙΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
71 227377 ΤΖΗΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ04.01 ΓΡΕΒΕΝΑ ΛΑΡΙΣΑΣ

72 204607 ΤΖΙΑΛΑΜΑΓΚΑ ΖΩΗ ΠΕ79.01 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Α/ΘΜΙΑ)

73 218601 ΤΖΩΤΖΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΠΕ04.01 ΦΛΩΡΙΝΑ ΛΑΡΙΣΑΣ
74 227381 ΤΟΥΡΝΑΒΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
75 220813 ΤΣΑΚΙΡΑΚΗ ΜΑΙΡΗ ΠΕ07 ΔΡΑΜΑΣ ΣΕΡΡΩΝ
76 214123 ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ07 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
77 174144 ΤΣΙΚΑΛΟΥΔΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06 Α ΑΘΗΝΩΝ ΧΙΟΣ
78 175781 ΤΣΙΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΑ
79 208302 ΤΣΙΦΟΥΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
80 215085 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ89.01 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΚΟΖΑΝΗ
81 210381 ΦΛΕΡΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ78 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Α ΑΘΗΝΩΝ
82 199580 ΦΛΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ80 ΑΧΑΙΑ ΖΑΚΥΝΘΟΣ
83 228188 ΦΥΤΙΛΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ11 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΦΘΙΩΤΙΔΑ (Α/ΘΜΙΑ)
84 229698 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ83 Β ΑΘΗΝΩΝ ΛΕΣΒΟΥ
85 176518 ΦΩΤΟΥ ΛΙΛΙΑΝ ΠΕ05 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
86 226325 ΧΑΤΖΗΛΑΜΠΡΟΥ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ01 ΣΑΜΟΥ ΛΕΣΒΟΥ
87 209304 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ86 ΛΕΣΒΟΥ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
88 214008 ΧΗΡΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΠΕ06 ΒΟΙΩΤΙΑ ΤΡΙΚΑΛΑ (Α/ΘΜΙΑ)
89 184903 ΧΟΤΟΚΟΥΡΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ11 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΙΕΡΙΑ
90 228360 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕ34 Α ΑΘΗΝΩΝ ΗΛΕΙΑ
91 220177 ΨΩΦΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ87.10 Α ΑΘΗΝΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ



7

Παρακαλούνται οι Διευθυντές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των περιοχών οργανικής των εκπαιδευτικών να 
κοινοποιήσουν την απόφαση αυτή στους ενδιαφερόμενους και να τη γνωστοποιήσουν στις σχολικές μονάδες από τις 
οποίες αποσπώνται.

Οι Διευθυντές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των περιοχών απόσπασης παρακαλούνται να αποστείλουν αντίγραφα 
της ανάληψης υπηρεσίας των αποσπασμένων εκπαιδευτικών στις Διευθύνσεις της οργανικής τους θέσης. 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ

Εσωτερική Διανομή:
1. Γραφείο Υπουργού
2. Γραφείο Υφυπουργού κ. Μακρή
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης & Ειδικής Αγωγής
4. Γενική Διεύθυνση Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε.
5. Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. - Τμήμα Β΄
6. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων – Τμήμα Β΄ 
7. Δ/νση  Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας & Καινοτομίας - Τμήμα Α΄ 
8. Κ.Υ.Σ.Δ.Ε.

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
Η Προϊσταμένη του Τμήματος Γ΄

της Δ/νσης Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης
του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων

Βασιλική Στράτου


		2021-08-05T14:28:24+0300
	Vasiliki Stratou 1d2e7ede3ddab370c92feba14697a3db27cd83a7




